Утверждено 
распоряжением Администрации 
Шолоховского городского поселения 
от  05. 02.2018 №_9
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План
реализации муниципальной программы «Благоустройство территории» на 2018 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1  «Развитие и содержание сетей уличного освещения на территории Шолоховского городского поселения»     
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	X
	3680,2
	0,0
	0,0
	3680,2
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие                   
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1
	Оплата коммунальных услуг уличного освещения
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	31.12.2018 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2
	Содержание сетей уличного освещения
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	31.12.2018 г.
	3680,2
	0,0
	0,0
	3680,2
	0,0

	2
	Подпрограмма 2    «Озеленение территории»
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	X
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	2.1
	Основное  мероприятие          
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1
	Обрезка высокорослых и аварийно- опасных деревьев и посадка новых деревьев
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	31.12.2018 г.
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	3
	Подпрограмма 3 «Благоустройство и санитарное содержание территории поселения»
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	X
	950,0
	0,0
	0,0
	950,0
	0,0

	3.1.1
	Содержание кладбища
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	31.12.2018 г.
	70,0
	0,0
	0,0
	70,0
	0,0

	3.1.2
	Содержание парка
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	31.12.2018 г.
	780,0
	0,0
	0,0
	780,0
	0,0

	3.1.3
	Отлов бродячих животных
	Тимошина Ольга Георгиевна
	
	31.12.2018 г.
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	
	Итого по муниципальной  
программе
	
	
	X
	4730,2
	0,0
	0,0
	4730,2
	0,0
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<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
